BỘ TƯ PHÁP

THANH TRA

Số: 130/TTR-THHC
V/v rà soát, có ý kiến đối với dự thảo Nghị định thay thế Nghị định số 110/2013/NĐ-CP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 27 tháng 02 năm 2019

	Kính gửi:
	Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ

Ngày 27/02/2019, Thanh tra Bộ và các đơn vị liên quan đã tổ chức cuộc họp báo cáo Bộ trưởng về việc chỉnh lý Nghị định thay thế Nghị định số 110/2013/NĐ-CP và Nghị định số 67/2015/NĐ-CP của Chính phủ. Tại cuộc họp, Bộ trưởng Lê Thành Long kết luận: Giao đồng chí Đinh Trung Tụng chủ trì cùng Thanh tra Bộ làm việc trực tiếp với các đơn vị liên quan khẩn trương tiếp tục rà soát kỹ về kỹ thuật và các nội dung được quy định tại dự thảo Nghị định. Các đơn vị liên quan cử đại diện làm việc trực tiếp với Thanh tra Bộ khi được yêu cầu.
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ trưởng, Thanh tra Bộ đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử đại diện tham dự cuộc họp nghiên cứu trước tài liệu và có ý kiến trực tiếp một lần cuối vào dự thảo Nghị định.
Lịch họp đối với từng đơn vị được gửi kèm theo công văn này.

Dự thảo Nghị định được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp, mục Thông tin điều hành/Văn bản lấy ý kiến nội bộ.
(Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ đồng chí Đoàn Hải Quân, Trưởng phòng Phòng Tổng hợp hành chính, Thanh tra Bộ Tư pháp, ĐT: 024.62739572, DĐ: 0904.124.868).
Rất mong nhận được sự phối hợp của Quý đơn vị./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Phan Chí Hiếu (để b/c);

- Chánh Thanh tra (để b/c);

- Lưu: VT, THHC.
	KT. CHÁNH THANH TRA
PHÓ CHÁNH THANH TRA

Tạ Thị Tài